

Multimedia Systems Aps

Lundemosen 20
2670 Greve

CVR.nr.: 26 12 27 83

ÅRSRAPPORT 2017

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. juni 2018

Bo K. Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017	9.
Balance pr. 31/12 2017	10.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

Multimedia Systems Aps
Lundemosen 20
2670 Greve

CVR.nr.: 26 12 27 83

Telefon: 22 43 23 13
E-mail: bkl@kevers.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2017 - 31/12 2017

Stiftelsesdato: 26/6 2001

Direktion

Bo K. Larsen

Revisor

HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Til kapitalejeren i Multimedia Systems Aps

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger

Vi har opstillet årsregnskabet for Multimedia Systems Aps for regnskabsåret 1/1 2017 - 31/12 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

København, den 10. juni 2018

HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED

(CVR.nr. 35649417)

Michael Harboe
Registreret revisor
mne661

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskaber driver en række forskellige Webshops samt rådgivning og uddannelse af Ledere, direktioner og direktø

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabets årsrapport for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Bruttotab

Ledelsen har valgt ikke at vise nettoomsætningen i resultatopgørelsen, hvorfor omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Til vareforbrug indregnes tillige fragt og spedition.

Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, nedskrivninger af tilgodehavender mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige virksomheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ved beregning af årets aktuelle skat anvendes de på balancedagen gældende skattesatser og -regler. Skat er for dette år beregnet med 22 %.

Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi og beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

BALANCEN

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdien (børskursen) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter samt kontantbeholdninger omregnet til balancedagens valutakurs.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder værdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto-skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1/1 2017 - 31/12 2017

Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTOTAB	-118.152	-127.585
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>-13.974</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-118.152	-141.559
Andre finansielle indtægter	313.093	22.099
Finansielle omkostninger	<u>-3.254</u>	<u>-62.780</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>191.687</u>	<u>-182.240</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>191.687</u>	<u>-182.240</u>
I ALT	<u>191.687</u>	<u>-182.240</u>

Balance pr. 31/12 2017
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Varebeholdninger	226.848	283.064
Varebeholdninger i alt	226.848	283.064
Andre værdipapirer og kapitalandele	632.763	299.048
Værdipapirer og kapitalandele i alt	632.763	299.048
Likvide beholdninger	38.689	35.049
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	898.300	617.161
AKTIVER I ALT	898.300	617.161

Balance pr. 31/12 2017
Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Virksomhedskapital	656.681	656.681
2 Overført resultat	<u>9.524</u>	<u>-182.163</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>666.205</u>	<u>474.518</u>
3 Anden langfristet gæld	<u>198.494</u>	<u>84.256</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.494</u>	<u>84.256</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.400	32.280
Anden gæld	<u>20.201</u>	<u>26.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.601</u>	<u>58.387</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>232.095</u>	<u>142.643</u>
PASSIVER I ALT	<u>898.300</u>	<u>617.161</u>

NOTER

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note 1 - Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Gager og lønninger	0	13.974
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>13.974</u>
Note 2 - Overført resultat		
Overført resultat primo	-182.163	77
Årets resultat	<u>191.687</u>	<u>-182.240</u>
	<u>9.524</u>	<u>-182.163</u>
Note 3 - Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>198.494</u>	<u>84.256</u>
Langfristet gæld	<u>198.494</u>	<u>84.256</u>

Multimedia Systems Aps

Lundemosen 20
2670 Greve

CVR.nr.: 26 12 27 83

Bilag til selvangivelsen 2017

Indholdsfortegnelse

	SIDE
Revisors erklæring om opstilling af Bilag til selvangivelse	3.
Opgørelse af skattepligtigt resultat 2017	4.
Skatteberegning for indkomståret 2017	5.
Skatteafstemning for indkomståret 2017	6.
Specifikationer 2017	7.

Revisors erklæring om opstilling af Bilag til selvangivelse

Til den daglige ledelse af Multimedia Systems Aps

Vi har opstillet Bilag til selvangivelsen for Multimedia Systems Aps for indkomståret 2017 på grundlag af virksomhedens årsregnskab for 1/1 2017 - 31/12 2017 og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Bilag til selvangivelsen omfatter opgørelse af skattepligtig indkomst, skatteberegning, noter og specifikationer.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise i regnskab og regnskabsaflæggelse til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske krav, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

De skattemæssige opgørelser samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af de skattemæssige opgørelser, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille de skattemæssige opgørelser. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt de skattemæssige opgørelser er udarbejdet i overensstemmelse med gældende skattelovgivning.

Som anført i anvendt regnskabspraksis er de skattemæssige opgørelser udarbejdet og præsenteret på det grundlag, der er foreskrevet i gældende skattelovgivning og mindstekravsbekendtgørelsen med henblik på virksomhedens overholdelse af lovgivningen. De skattemæssige opgørelser er således udarbejdet udelukkende med henblik herpå og kan være uegnet til andre formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for Multimedia Systems Aps og SKAT og bør ikke distribueres til andre parter.

København, den 10. juni 2018

HARBOE CONSULT ApS – GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED

(CVR.nr. 35649417)

Michael Harboe
Registreret revisor
mne661

Opgørelse af skattepligtigt resultat 2017

Resultat før skat ifølge årsregnskabet	191.687
--	---------

Permanente afvigelser

Ikke fradragsberettigede finansielle udgifter tilbageføres	-109
--	------

Skattepligtig indkomst før underskudsfræmførsel	191.578
---	---------

Overført underskud fra tidligere år	-191.578
-------------------------------------	----------

Skattepligtig indkomst	0
-------------------------------	----------

Fremførselsberettigede underskud i skattepligtig indkomst

Saldo overført fra tidligere år	-199.955
---------------------------------	----------

Modregnet i årets resultat	191.578
----------------------------	---------

Underskud, der kan fremføres til efterfølgende år	-8.377
--	---------------

Skatteberegning for indkomståret 2017

Aktuel skat:

Selskabsskat udgør 22 % af 0 = 0

Skattetillæg

Beregnet selskabsskat 0

Ordinær acontoskat - 1. rate (marts) 0

Ordinær acontoskat - 2. rate (november) 0

Skyldig skat for året 0

Skat i alt:

Aktuel skat af årets resultat 0

Regulering af udskudt skat:

Udskudt skat primo året 0

Udskudt skat ultimo året, jf. ovenfor 0

0

Skatteafstemning for indkomståret 2017

		Skat 22,0%
Indkomst før skattemæssige reguleringer	191.687	42.171
Permanente afvigelser	<u>-109</u>	<u>-23</u>
		<u>42.148</u>
Skattepligtig indkomst	0	0
Udskudt skat primo (eksklusiv.underskud)	0	
Skatteværdi af underskudssaldo primo - 22 % af -199.955	43.990	
Skatteværdi af underskudssaldo ultimo - 22 % af -8.377	<u>-1.842</u>	<u>42.148</u>
		<u>42.148</u>
Afstemning		<u>0</u>

Specifikationer 2017

	2017	2016
Nettoomsætning		
Omsætning, indland	583.556	298.760
	583.556	298.760
 Nettoomsætning i alt	583.556	298.760
 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Varekøb, produkt	411.295	129.560
Distributionsomkostninger	24.724	10.790
	436.019	140.350
 Andre eksterne omkostninger, jf. nedenfor	265.689	285.995
 BRUTTOTAB	-118.152	-127.585
 DÆKNINGSBIDRAG (EKSKL. ANDRE DRIFTSINDTÆGTER)		
Nettoomsætning i alt	583.556	298.760
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-436.019	-140.350
DÆKNINGSBIDRAG	147.537	158.410
 DÆKNINGSGRAD	25,28%	53,02%
 Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger med fuld fradragsret		
Andre salgsfremmende omkostninger	56.526	21.786
Stande	49.429	22.957
	105.955	44.743
 Lokaleomkostninger		
Husleje m. moms	0	15.218
	0	15.218

Specifikationer 2017

	2017	2016
Administrationsomkostninger		
Tryksager/Brochurer/Bøger	223	6.304
Internet annonce, opkobling mv.	0	9.912
Kontorartikler	8.440	0
Kursusudgifter	31.500	17.705
Forsikringer	2.000	696
Småanskaffelser	6.352	21.259
Telefoni/Mobil/Data	11.283	31.661
Revisor	0	10.725
Internet annonce, Google mv.	77.982	65.683
Web-shop mv.	16.343	52.069
Gebyrer	0	4.038
	154.123	220.052
 Personaleudgifter		
Kurser	0	3.750
	0	3.750
 Transportomkostninger		
Transport & Broafgift	5.602	2.232
	5.602	2.232
 Afrundingsdifferencer	9	0
Andre eksterne omkostninger i alt	265.689	285.995
 Personaleomkostninger		
Løn	0	13.974
Personaleomkostninger i alt	0	13.974
 Indregnes under følgende poster:		
Personaleomkostninger, jf. Årsrapportens note 1	0	13.974
Personaleomkostninger i alt	0	13.974
 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter bank	-769	0
Ekstraordinær indtægt	25.663	0
Aktieudbytte	5.249	3.008
Fortjeneste ved aktiesalg	314.188	19.091
Aktieregulering aktieportefølge	-31.778	0
Aktieudbytter, jf. nedenfor	540	0
	313.093	22.099

Specifikationer 2017

	2017	2016
Aktieudbytter		
Aktieudbytte Udland	540	0
	540	0
 Finansielle omkostninger		
Gebyrer bank og giro	2.694	0
Renteudgifter bank	0	4.769
Aktieregulering aktieportefølge	0	53.419
Omkostninger ved aktiehandler	669	843
Offentlige renter og omk.	795	0
Øvrige ikke fradragsberettigede renter	-904	3.749
	3.254	62.780
 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	632.763	299.048
	632.763	299.048
 Likvide beholdninger		
Nordea 5950160684	29.500	28.866
Nordea 0746-128-975	451	5.842
Nordea 0718-280-971	-791	341
Nordnet	9.529	0
	38.689	35.049
 Ansvarlig lånekapital (indgår i langfristede gældsforpligtelser)		
Selskabsdeltager	198.494	84.256
	198.494	84.256
 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Vareleverandører - Diverse	15.300	24.180
Skyldige omkostninger	-1.900	8.100
	13.400	32.280
 Anden gæld		
Skyldig A-skat	0	25.722
Skyldig AM-bidrag	-772	-60
Skyldig Renter til SKAT	537	1.442
Skyldig rykkergebyrer	4.545	3.749
Tilgodehavende moms	0	-24.726
Skyldig selskabsskat fra tidligere år	0	19.980
Afrundingsdifferencer	-1	0
Skyldig moms jf. nedenfor	15.892	0
	20.201	26.107

Specifikationer 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Moms		
Skyldig moms primo	-24.726	0
Udgående moms	148.613	0
Indgående moms	-79.890	0
Betalt moms	-28.105	0
	<u>15.892</u>	<u>0</u>